Mater te appello:

nonne illa credit huius locutum, 10 ut expectata etiam
crederet? unde enim illa?

Age adha? mane: nulli iterandum eademque ista mihi:

num videtur minorem habere vitis, quam vigilantibus,
fidem? Quid loquar de insanis? quae hinc tandem sunt affinis
tuus, Catule, Tudicianus? quisquam sanissimus tam certa
putabat,

X x

putabat,

1. Neque tam querebam cum Deo, &c. videret.) Revocavi quod erat in
tribus mss. nostris; proditoraque etiam P. Victorius. recentiores
enim adhaerentes antiquis cultis, neque tam querebam cum Deo, &c. vidi-
ram, inopte.

2. Qui ne nunc quidem, eum ille Sol, &c.) Sic Pall. quoque Victorius
editio verbo ampl. or. quidem parat. eum. Gulielmus distinguit, quidem
aut quidem? quo quod vel t. vix addegor.

3. Si Quintum se videre putabat.) Nescio an non eque bene Pal. sec. sed
Quintum.

4. Centum Alexandros ejusdem modi.) P. Victorius editio certum Alexan-
driam. neque aliter Pall. nam S. Victorius exemplar certum Alexan-
driam.

5. Audiatine aliquid.) Vulgari aliquid sed etiam littera non videret
in illo e nostris tribus; omisitque etiam editus a Victorio.

6. Ora cognosceret.) Pal. sec. agnosceret.

7. Vinolentorum.) Annotavit Gulielmus S. Victorius exemplar, &
heic, & supra semper habere. *vinolentorum*, recteque dici potest; ut &
mista, *mytholentis* parum istud refert. videat potius aliquis locum-
ne. heic habere quae scriptura Pal. sec. *vinolentorum*.

8. Et qui expectatus sit, eum somnare.) Ita Pall. nam S. Victorius, eum
somnia. P. Manutius e mss. interbreit nega. *svam*, eum non somnare, ipse
videt. Lambinus edidit, eum somnasse.

9. Ac vigilantibus probabantur.) Sic Lambini editio, neque aliter S. Vi-
ctorius, aut Pal. sec. nam p. *probabantur*.

10. Ut expectata etiam crederet.) Vulgati olim, & recentiores ut ver-
te, quomodo nulli mss. nostri; excoleratque editio sua Victorius;
sed nemo ausus imitar, non Camerarius, non Bructus, non Stormius,
non Lambinus; hoc ideo quod non consula fiant libris antiquis
oboleat. Aldus Nepos delevit, quamvis id avus ejus usurparat.

putabat, quæ videt, quàm is putabat, quæ videbantur? quid ille, qui,

Video, video te vrvum, Ulysses, dum licet:

nonne etiam bis exclamavit se videre, cum omnino non videret? quid apud Euripidem Hercules, cum 1 ut Eurysthei filios, ita suos configebat sagittis: cum uxorem interimebat? cum conabatur etiam patrem? non perinde movebatur falsis, ut veris moveretur? Quid; ipse Alemaotus, qui negat cor sibi cum oculis consentire, nonne ibidem incitato furore;